АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГРАК ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «04» июля  2024  года                                                                         № 73 - р

с. Грахово

В соответствии с ч.1 ст. 26 Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»:

1. Назначить  в Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики

ответственными лицами:

1) Бурлакову Анну Михайловну, ведущего специалиста-эксперта Отдела

строительства, архитектуры и ЖКХ по осуществлению муниципального

жилищного контроля;

 2) Овчинникову Анну Витальевну, начальника Отдела земельных и

имущественных отношений Управления экономики и имущественных отношений

по осуществлению муниципального земельного контроля;

 3) Соловьева Андрея Николаевича, первого заместителя главы

Администрации по строительству и ЖКХ по осуществлению муниципальных

контролей:

а) в сфере  благоустройства;

б) на автомобильном транспорте в границах населенных пунктов

муниципального образования;

в) за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в

муниципальном образовании.

2. Ответственным лицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения

разработать и утвердить платы работы по осуществлению муниципальных

контролей.

О назначении ответственных лиц  Админи-

страции муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики» по осуществле-

нию муниципальных контролей

3. Отделу организационно-кадровой и правовой работы Управления правовой

и кадровой работы ознакомить лично под роспись ответственных лиц с настоящим

распоряжением.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район

 Удмуртской Республики»                                                          В.И. Белов

Кузнецова О.Л.

(34163) 3-19-54